
Přesný ohřev – vždy podle vašich představ
Varná deska 9000 SensePro Extractor je vybavena výkonným zabudovaným 
odsavačem, který se stará o optimální průtok vzduchu, a bezdrátovou sondou 
pro přesnou přípravu pokrmů. Měří teplotu jídla a automaticky upravuje 
nastavení pro přesný ohřev – už žádné dohady.

Specifikace a benefity

• Dětská pojistka
• Automatické vypnutí pro větší bezpečnost
• Indikace přesycení tukového filtru
• Indikace přesycení úhlíkového filtru

Uhlíkový filtr s dlouhou životností. Vyčistěte a 
opakovaně použijte 
Tukový filtr a uhlíkový filtr s dlouhou životností se 
snadno čistí v myčce, takže vzduch v kuchyni zůstane 
svěží a ventilátor pracuje déle. Uhlíkové filtry lze po 
čištění regenerovat až 8krát, a prodloužit tak životnost 
až na 3 roky.

Dotykový displej CookSmart. Nový způsob vaření
Převezměte kontrolu nad vařením s pomocí 
dotykového displeje CookSmart. Tento barevný TFT 
displej vám umožní nastavit teplotu, varné zóny a 
přinese další chytré funkce. Propojte si spotřebič s 
aplikací AEG, a proměňte tak od základů svůj zážitek z 
vaření.

Varná deska SensePro Extractor. Přesný ohřev pro 
přesné výsledky
Varná deska SensePro Extractor je vybavena 
bezdrátovou sondou, abyste pokrmy vždy připravili 
podle svých představ. Tato sonda přesně měří vnitřní 
teplotu a automaticky mění nastavení, aby jídlo skvěle 
chutnalo i vypadalo. Vaření, smažení, sous-vide a další. 
Vždy vynikající

FlexiBridge zvýší vaši flexibilitu
FlexiBridge vám umožňuje přizpůsobit si oblast vaření 
spojením až čtyř zón. Umožňuje vaření ve 
větších hrncích, smažení na pánvích a dokonce i na 
grilovacích plátech různých velikostí, takže můžete být 
flexibilní.

Funkce asistovaného vaření
Funkce asistovaného vaření vybere to nejvhodnější 
nastavení přizpůsobené připravovanému pokrmu. 
Poskytne podrobný návod krok po kroku pro snadnou 
přípravu nových pokrmů.

Varná deska indukční XT SensePro

TU84CF43CB

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/aff126af-555a-433f-ba30-97bb6c0cc652/E4RM3Q/240925SNF1/WS_ZOD/240925SNF1.jpg


Rozměry desky ŠxH (mm) 800x510
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 225x750 - 780x490
Třída energetické účinnosti A+
Ovládání Peacock
Barva Černá
Čistá hmotnost (kg) 20.2
Otvor pro odtah (mm) 220
Typ filtru Hliníkový
Počet tukových filtrů 2
Napájecí napětí (V) 220-240V/400V2N
Délka přívodního kabelu (m) 1,5
Maximální výkon recirkulace (m3/h) 480
Minimální výkon recirkulace (m3/h) 250
Hlasitost při minimálním výkonu (dB
(A)) 55

Hlasitost při maximálním výkonu (dB
(A)) 71

EAN kód produktu 7333394073477

Technická specifikace

Varná deska indukční XT SensePro

TU84CF43CB

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/50f7d2d6-aa97-42f9-94fc-8762621006a6/E4RM3Q/PSGBHH240DE00001/WS_ZOD/PSGBHH240DE00001.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/f6e6675f-6bb1-4f15-a040-e66898864b55/E4RM3Q/PSGBHH240DE00006/PN/PSGBHH240DE00006.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2920dace-7f6a-4030-8368-6d17897d14dd/E4RM3Q/250424SFQZ/PDF/250424SFQZ.pdf

